2

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 26 »      11        2014                                                                                                        №   32

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области от 11.06.2013 № 418 «Об утверждении Положения
 о размере и порядке компенсационных выплат, связанных с возмещением расходов
на осуществление депутатских полномочий, депутатам Собрания
 представителей города Заречного Пензенской области»

В соответствии со статьей 7.1 Закона Пензенской области от 20.02.2008 № 1448-ЗПО
«О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», руководствуясь статьей 4.2.1, частью 14.1, 14.2 статьи 4.9.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 11.06.2013 № 418 «Об утверждении Положения о размере и порядке компенсационных выплат, связанных с возмещением расходов на осуществление депутатских полномочий депутатам Собрания представителей города Заречного Пензенской области»:
абзац 2 пункта 1) части 2 статьи 2 Приложения изложить в новой редакции:
«воздушным транспортом – по билету эконом класса (Главе города – по тарифам,
установленным перевозчиком).».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 19.09.2014.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

image1.wmf